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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 10/19/22/P-1

(liczba stron: 4)

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktorego probke poddano badaniu:

Papa asfaltowa Fundament 4,0 Szybki Profil SBS

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan:

Mazowiecki Wojewodzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul. Czere$niowa 98
02-456 Warszawa

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajgcego badania:

A.

Oznaczenie probki

Miejsce pobrania probki:
Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébkikentrelnej-wyrebu-budowlanege™
nr 3 z dnia 18.01.2019 r.:
miejsce pobrania: PLATFORMA DLA REMONTU I BUDOWY, Al Jerozolimskie 204,
02-486 Warszawa
siedziba: SAINT-GOBAIN Polska Sp. z 0.0., ul. Szklanych Doméw 1, 42-530 Dabrowa Gérnicza

Data pobrania prébki: 18.01.2019 r.; nr protokotu pobrania probki: 3
Data dostarczenia probki: 22.01.2019 r.; nr protokolu przyjecia probki: 10/19/P-1

Oznaczenie producenta:
Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kentrelnej-wyrebu-budewlanege™
nr 3 z dnia 18.01.2019 1.:

Icopal Sp. z 0.0., ul. Laska 169/197, 98-220 Zdufiska Wola

Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy

Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébkikentrolnejwyrebu budewlanege™
nr 3 zdnia 18.01.2019 r.:

L1 data produkcji: 26/11/2017/ 10:46

Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje™:

Zgodnie z Protokofem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébkikentrolnej-wyrebu-budewlanege™
nr 3 z dnia 18.01.2019 r.:

nie dotyczy
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-2- Sprawozdanie z badan nr 10/19/22/P-1

7. Okreslenie sposobu opakowania probki:

Prébka wyrobu do badan — papa asfaltowa - byta opakowana kolejno w: czarng folig, karton, czarng
folie oraz przezroczysta folie (zdjgcia nr 1+4). Probke zabezpieczono taSmg z napisem
*Wojewodzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Warszawie™ oraz plombami holograficznymi o
numerach: WINB-00202 i WINB-00203. Na prébke przyklejono etykiete z napisem ,,Probka wyrobu
budowlanego” Dostarczona probka zawierata 1 rolke papy asfaltowej zgrzewalnej podkladowe;
koloru czarnego (zdjecie nr 5).

Zdjecie nr 1 Zdjecie nr 2 Zdjecie nr 3

8. Wielko$é¢ partii wyrobu budowlanego, z ktdrej pobrano probke:
Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kentrolnej-wyrobu-budowlanege™
nr 3 z dnia 18.01.2019 r.:
4 szt. rolek (1 rola 7,5 m?), tj. 30 m’

9. Wielkosé (ilosé, masa, objetosé) probki:
Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kentrelnej-wyrobu-budowlanege™
nr 3 zdnia 18.01.2019 r.:
1 rolka wyrobu o wymiarach 1 m x 7,5 m x 4,00 mm (7,50 m?)

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, kidre zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:
Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kentrolnej-wyrobu-budewlanege™
nr 3 z dnia 18.01.2019 r.:

—rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. (Dz. U. 22015 r,,
poz. 2332) w sprawie probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub
udostepnianych na rynku krajowym,

—art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 0 wyrobach budowlanych (Dz. U. z 2016 r.,
poz. 1570 ze zm.).

11. Data przeprowadzenia badania: 28.01.2019 r. = 05.02.2019 .
12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedzibg laboratorium):

Nie dotyczy.
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B. Wyniki zleconych badaii oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:

Do badan dostarczono 1 rolke wyrobu o dhigosci 7,5 m. Wyréb byt w stanie oraz wielkosci
umozliwiajgcej przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.

Tablica 1 Badania fizyczno-chemiczne
Lp. Badana cecha Metodyka badania Wynik badania prébek”
1 2 3 4
2)
Gietko$¢ w niskiej temperaturze PN-EN 1109:2013-07 —
i _powierzchnia dolna (-12°C) brak pekni¢é w temperaturze

-12°C

QOdpornos¢ na obcigzenie statyczne

PN-EN 12730:2015-06

brak przebicia przy obciazeniu

Metoda B (200kPa/24h)

N -obcigzenie, ktére nie spowodowalo przebicia Metoda B (20 kg) 20 kg
7)
3. | Wodoszezelnosé PN-EN 1928:2002 Woligoecne
przy ci$nieniu 200 kPa

w czasie 24 h

TLp. 1 - 0 wymiarach (50x140)mm, niepewnosé pomiaru: 1°C,
Lp. 2 - 0 wymiarach (300x300)mm, niepewnos¢ pomiaru: 1 kg,
Lp. 3 - o $rednicy 150 mm, niepewnos¢ pomiaru: 1 kPa.

3 dotyczy wszystkich zbadanych probek.

Podane niepewnogci pomiaru stanowig niepewnosci rozszerzone przy poziomie ufnodci ok. 95% i wspolezynniku rozszerzenia
k=2, nie uwzgledniaja niepewnosci etapu pobierania probek.
Klimatyzowanie, wymiary probek do badar, metody badan, minimalna liczba pomiarow wymaganych do otrzymania jednego
wyniku badania i warunki szczegolne zgodnie z PN-EN 13969:2006+PN-EN 13969:2006/A1:2007.

Inne badania: Nie dotyczy.

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$¢ z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi

wyrobu budowlanego okreslonymi

w pkt. 4

,Protokolu

budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”
(Ocena/interpretacja zamieszczone w niniejszym sprawozdaniu nie sq objete akredytacjq)

pobrania

probki wyrobu

Tablica 2 Ocena i interpretacia wynikéw badan na zgodno$é z deklarowanymi wlasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego
Wartosé
deklarowana/
Zasadnicza klasa/poziom . ; Kryterium e
Lp. charakterystyka Badana cecha ke Wynik badania ackny Ocena
wlasciwosci
uzytkowych*
brak peknieé dla wyrob
Gigtkos$¢ w niskiej brak pgknigé w 4 7 5 zbadanych spelnia
1 Gietkos¢ temperaturze -12°C temperaturze probek w deklarowane
-12°C temperaturze whasgciwosci
-12°C uzytkowe
brak przebicia b
brak przebicia disesegsiicion.d WY;'O_
Odpornosé na obcigzenie Odpornosé na i s zbadanych Tpe
= statyczne obciazenie statyczne 20ke préy Shgiie probek przy O drewc
i 20 kg G whasciwosci
obciagzeniu %
20 ke uzytkowe
200 kPa wodoszczelne Wy ro}:)
3 Wodoszezelnosé Wodoszczelnosé pray ciénienin Py Gnieniy teny prithkd d li?eh“a
: 200kPa 200 kPa wodoszczelne | S5 arowane
; i whasciwosci
w czasie 24 h w czasie 24 h .
uzytkowe
* zgodnie z Deklaracjg Wlasciwosci Uzytkowych Nr P054-3 z dnia 20.02.2017 r.:
*% do oceny wynikéw zastosowano metodg prostej akceptacji (bez uwzglednienia niepewnosci pomiaru).
Uwagi: brak
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/dotycza tylko

Powyzsza ocena i interpretacje
badanej probki®.

KIEROWNIé(d AT
i Laboratori iakow Budowlan
Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach. Labardlonupt NGl o y

mar Ewelina Kapifta-Kuc

(imie, nazwisko i podpis

(podpis przeprowadzajacego badanie)
kierownika laboratorium)

* Niepotrzebne skresli¢

Koniec Sprawozdania z badan nr 10/19/22/P-1
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